10

1、营业执照副本

11

2、依法缴纳税收和社会保障资金的缴费凭证

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

3、审计或财务报告

（1）审计报告

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

（2）企业财务会计制度

45

46

4、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺

内乡县马山口镇第一初级中学（采购人名称）：

我公司是一家具有房屋建筑工程施工总承包贰级资质的建筑施工

企业。其前身内乡县第一建筑安装工程公司成立于 1953 年。

通过 60 多年的经营发展，我公司已经成为内乡县首屈一指的建筑施

工企业，并且培养了一大批实践经验丰富、技术水平高的项目管理人员和

专业技术人员。公司现有在册职工 34 人，全部具有专业技术职称，其中

具有中级以上职称的 15 人,有资质的项目经理 13 人,工人平均技术等级

7.8 级，持证上岗的施工作业人员持证率 100％。

公司设有设备科，机械齐全，具有较强的机械化作业能力，现有挖掘

机、装载机、塔吊、物料提升机等各种大中型机械 26台(座)，钢模板 10000

余平方米，钢管 400 余吨，各种设备配套齐全，检测仪器先进，能够满足

各类建设项目的需要。

公司拥有固定资产 1800 余万元，流动资金 700 余万元，资信良好。

特此承诺。

供应商（盖章）： 内乡县第一建设工程有限公司

法定代表人或其授权代表（签字）：

日 期： 2025 年 3 月 7 日

47

5、近三年内在经营活动中没有重大违法记录的声明

马东东（法定代表人或其授权代表）代表 内乡县第一建设工程有限

公司 （公司全称）向本项目的采购人和采购代理机构郑重声明如下：

我公司近三年来的经营活动中，未因违法经营受到刑事处罚或者责令

停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。

特此声明。

供应商（盖章）： 内乡县第一建设工程有限公司

法定代表人或其授权代表（签字）：

日 期： 2025 年 3 月 7 日